
Uchwała Nr 1224/08 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia  1 października 2008 r. 
 
 
w sprawie zmiany Szczegółowego opisu osi priorytetowych Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 – 2013, przyjętego uchwałą 
Zarządu Województwa nr 798/08 z dnia 12 marca 2008 r. 
 
  
 
 
Na podstawie artykułu 26 ust. 1 pkt 2, w związku z art. 35 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia  
6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. 2006 Nr 227, poz. 1658), 
uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

1. Przyjmuje się zmieniony Szczegółowy opis osi priorytetowych Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 – 2013, 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 
2. Traci moc załącznik do uchwały nr 798/08 z dnia 12 marca 2008 r. w sprawie 

przyjęcia Szczegółowego opisu osi priorytetowych Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 – 2013. 

 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

Marszałek Województwa 
 
 

 
Adam Jarubas 

 
Załącznik do uchwały dostępny jest  
w Urzędzie Marszałkowskim 
W Dep. Polityki Regionalnej,  
III pi ętro, pok. 334, tel. 041-342-10-49 

 


